
 
 
 
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
ФАКУЛТЕТ ЗА СПЕЦИЈАЛНУ 
ЕДУКАЦИЈУ И РЕХАБИЛИТАЦИЈУ 
Број: 22/45 
Датум: 14.06.2016.                                                                                                                                                                  
                   
 
 
ПРЕДМЕТ: Изменa конкурсне документације за јавну набавку мале вредности добара - 
електричне енергије - ЈНМВ бр. 03/16 од 13.06.2016. 
             
 
 
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15), у 
поступку јавне набавке мале вредности добара - електричне енергије, по позиву објављеном на 
порталу јавних набавки од 13.06.2016. године, врши се измена Конкурсне документације - бр. 
ЈНМВ 03/16, и то:  
                                   

I  У конкурсној документацији на страни 13/28, мења се тачка 13. Врста критеријума за доделу 
уговора и гласи: 
„13.1. Избор најповољније понуде ће се извршити применом критеријума „Најнижа понуђена 
цена", на основу укупне понуђенe ценe kwh електричне енергије за ВТ и НТ, без ПДВ-а.“ 
 

II  У конкурсној документацији на страни 19/28 у ОБРАСЦУ ПОНУДЕ у делу „5) ОПИС 
ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ“, на страни 21/28 у МОДЕЛУ УГОВОРА, Члан 1 и на страни 24/28 у 
ОБРАСЦУ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ, у Табели се мења 
„Предмет набавке“ и додају се „Процењене количине на годишњем нивоу (KWh)“,                  
и Табела гласи: 
 

 
 

                        Чланови комисије 
          
               проф. др Гордана Одовић 
                Маја Љубишић 
                       Светлана Петровић 
 

Предмет 
набавке 

Јединица 
мере 

Јед. цена 
без ПДВ-а 

Процењене 
количине на 
годишњем 
нивоу (KWh) 

Јед. цена  
са ПДВ-
ом 

Укупна цена 
без ПДВ-а, за 
процењене 
количине 

Укупна цена са 
ПДВ-ом, за 
процењене 
количине 

1. 2. 3. 4. 5. 6. (3х4) 7. (4х5) 
Електрична 
енергија ВТ KWh  65.000    

Електрична 
енергија НТ KWh  15.000    

УКУПНО:   80.000    


